2023年 2月 22日

各    位

会 社 名  旭 情 報 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 濵 田 広 徳

（コード番号 ９７９９ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役総務部長 水 島 克 典

（TEL : ０３－５２２４－８２８１）

組織変更および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2023年2月22日開催の取締役会において、組織変更および役員の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。また、その他人事異動につきましても併せてお知らせいたします。

なお、新たな組織体制は、別添1をご参照ください。

記

１．組織変更（2023年 4月 1日付）

 （1）「パートナー推進部」の新設

   アウトソーシング事業の拡大にあたり、ビジネスパートナーとの協力関係を強化するため、

「パートナー推進部」を設置する。

（2）「情報システム室」の新設

持続的な発展に向け、社内のＩＴインフラの整備および情報セキュリティ強化を図るため、

「情報システム室」を設置する。

（3）「技術企画室」の廃止

  「技術企画室」の業務を「情報システム室」と「経営企画室」に移管し、廃止する。

２．取締役の異動（2023年 4月 1日付）

（1）役付取締役の異動

氏 名 新役職 旧役職

宮下 勇人
常務取締役

財務経理・ＩＲ担当
常務取締役

（2）取締役の担当職務の変更

氏 名 新役職 旧役職

水野 伸一
取締役

パートナー推進部長

取締役

人事部長兼人材開発室長

髙橋 章近
取締役

人事部長兼人材開発室長

取締役

財務経理部長兼ＩＲ室長

田茂 義之
取締役

営業統括部長兼経営企画室長

取締役

営業統括部長兼経営企画室長

兼技術企画室長

水島 克典
取締役

総務部長兼広報室長

兼情報システム室長

取締役

総務部長兼広報室長

３．人事異動（2023年 4月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

春木 亨 財務経理部長兼ＩＲ室長 財務経理部 担当部長

以 上

（別添1）

旭情報サービス株式会社

経営組織図
（2023年4月1日改正）

◎事業所
本社（東京）
東京支社、横浜支社、中部支社、大阪支社

監査役会

取 締 役 会

社　　　長

内部監査室

大
阪
支
社

中
部
支
社

横
浜
支
社

東
京
支
社

パ
ー

ト
ナ
ー

推
進
部

株 主 総 会

経
営
企
画
室

I

R

室

営
業
統
括
部

監 査 役

総

務

部

広

報

室

人

事

部

情
報
シ
ス
テ
ム
室

財
務
経
理
部

人
材
開
発
室